Capitatoria instituto non valer eti in militio testamento. b.d. Bal. et. Sali.

Idem. aa. et. cc. **M**ilitio militi.

Capitatoria insti. **L**ex. xi.

Testamēto militis ciberafdat: et heres factio inuentorio ultra vires bre ditarias non tenet. b.d. Bal. et. Sali. **L**egata et fideicommissio a militie relata non excedunt sed si excedant inveniuntur quatenus excedunt. b.d. Allegan.

Idem. aa. et. cc. **D**omi. **L**ex. xii.

Testamēto militis leges salicidiz: et in legis et in fideicommissis ciberaf explorati iuriis et. **S**ane si qd vilia vires parrimoni postulat: cōpēre tidescenso tueri te potes.

Refractory testamenti factio militi dātato de criminis capitali non egredit: nisi ad califra: et ab intefato succedit fuscus in paganicis. b.d. Allegan.

Testamēto. **C**ausa. Si priuatis berede institutio: et lega tis et fideicommissis totā beredate erga beras quartam detraheret potest: sed si factio in militie ciberafdat. Rū. q̄ non q̄ oī nō mino dī ciua voluntas ferari. ppter priuilegium funz: si autem plus petatur q̄ sit in eius patrimonio: ppter obstat exceptio.

Con testamēto. iure militari factio. secus si iure cō. v.t. et. l. penul. Item secus in veterano. v.t. f. ad. l. fat. ad. veterani.

Con legatis. v.t. j. ad. l. fat. l. in testamento. v.t. f. ad. l. fati. l. f. post. la miles. l. f. s. f. co. certarum in f.

Con fideicommissis. Generalibus et specialibus. v.t. f. ad trebellia. v.t. l. f. penul. **S**ed contra in codex. l. f. s. in filii. fed ibi dicit babere los cum trebellianum in testamēto militis quo ad alia remedia: nō quo ad quartam.

Con Sane. Postulatur a legataria. nam a creditoribus etiā ultra

Titu.XXI.

Fo.CCLXII.

pote peti. vt. Joe tare delbel. f. s. f.

Con Pote. nec enim ultra qd ad eum peruenit teneatur. vt hic. r. f. s. f. vero. q̄. quid ergo ad legem facili. in ratione. l. f. s. q̄. vulgo. et. f. s. f. cui plus qd legi facili. in quibusdā. et ad trebel. l. f. s. f. penul. hoc autodie verum est si fecerit inuentarium: aut die bere. f. facili. s. f. vero no fecerit. col. l.

Imperatores. **V**alen. et. **E**bal. aa. **L**ex. xii.

Et militibus nostris centu rionib⁹ quoq̄ ob siagittū militare dānariis: nō aliarum qd catrenium rerū testamenta face re permittrit: et interstatis ure proprio succeditur a fisco.

En testamento militis non requiris solentis iuriū comuni. **D**ocidit Ali. Et heres scriptus in eo ppter succediti ab intefato. Salice.

Imperatores. **D**iocl. et. **M**axi. aa. et cc. **B**erberibus maxime. **L**ex. xiii.

Si fratris suo militante ma ter vel tare scripta heres suc cessionis eius sibi quefuit. quis testamenti scriptura non cōtineat obseruationem: banc heres duraret. fratre testatoris vel ei⁹ filios: ab intefato cuincere non potuisse ure confitit.

Editiles in expeditio degēt pūle giū habet vt testari valeat quomodo vo lunt: et quom̄ possunt: vt idc qd in vagi na si in clypeo vt pulvere cu gladio scrip te: rit habet p testamēto solēti. b.d. Allegan.

Imperatores. **C**onstantia. ad pos pulum. **L**ex. xv.

Milites in expeditio degētes si vxores aut filios au amicos: aut commilitones suos: postremo cuiuslibet generis ho mines amplecti volentur supre me voluntatis affectu quomodo possint ac velint testētur: nec uxoriū aut filiorū cōzū cū voluntate reportariorū: et meriti aut libertas dignitas erat. **P**ro inde sicut iuriū rōmibus licuit: ac semper liberti si qd in vagina: aut in clypeo literis sanguine suo ru tilatib⁹ adnotauerunt: aut in pul uere inscrip̄tū gladio: sub ipso tēpōze quo in puelo vite sozē de reliquint buisimodi voluntate stabilem esse oportet.

Miles dā. **N**on de cri mine an possit testa metus fa cete.

Si filio. hoc plane in telligitur in paganicis: et in califribus digit. **J**aco. **I**dem. **S**ed contra sum. ita de vetera militi. fuci. l. ibi dicitur qd sic cedur cognitio: qd determinatur per. l.j. cōsum. citi. f. f. cibra. et. v. l. v. apd quantum gradus: z. p. p. ost admittitur: nūc: etiam in califribus. **E**t v. l. v. ne videtur diligere an propter communē delictū sit dannatio: vt tunc nō licat cibamittat: tēla. ri. v. l. v. de vetera. ami li. f. cib. l. i. an ppter mi litare: tunc sive fidei et ppter non licet: si alias de califribus potest si hoc eti conceit a iudice qui eum condānat. vt f. de. l. j. si quis in puc cipio. s. miles. de nō ca

Stenſi nō potest vt hic. r. f. s. f. militari. si aut deſtitit interfat.

Si a fratre. **C**afus. Frater matris tue in min⁹ solēni testamēto pūta adiutio: et in duob⁹ testibus te berede institutio: nō qd obstat: qd minus solēne fuit testamēto: frater tu⁹ vel filius cibrae fratri cibet beredamēto: ciberafdat.

Milites. **L**atus. **D**ilex instituire berede potest in militia cōstitutio: ne vxorem sive filios: sive quilibet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Elegentes in exercitu. **G**erbertum. i. vitrum meruit esse heres an non.

Gerbertus. sytram sit seruus an liber.

Constitutio: ita tamen qd legitimiis probationibus osse datur: si ipso tēpōze: ita tamen que libet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Ad silētū te rōptitur. **C**onstitutio: ita tamen qd legitimiis probationibus osse datur: si ipso tēpōze: ita tamen que libet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Constitutio: ita tamen qd legitimiis probationibus osse datur: si ipso tēpōze: ita tamen que libet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Constitutio: ita tamen qd legitimiis probationibus osse datur: si ipso tēpōze: ita tamen que libet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Constitutio: ita tamen qd legitimiis probationibus osse datur: si ipso tēpōze: ita tamen que libet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Constitutio: ita tamen qd legitimiis probationibus osse datur: si ipso tēpōze: ita tamen que libet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Constitutio: ita tamen qd legitimiis probationibus osse datur: si ipso tēpōze: ita tamen que libet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Constitutio: ita tamen qd legitimiis probationibus osse datur: si ipso tēpōze: ita tamen que libet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Constitutio: ita tamen qd legitimiis probationibus osse datur: si ipso tēpōze: ita tamen que libet alium: nec inquiretur filius an fuerit bene vel nō: vel fuerit institutio in dignitate vel non: vel liber an seruus: ppter priuilegium militis: cetera plana lunt. **I**ustianus.

Codicis Liber Sertus.

- co.s.i.z.i.co.l.pouli.
Scriarij. **Casus.** Si scriarij; id est notarius intitulus
obtemperans; an prout legi habeat militis in testando queritor;
responeo q.nor.liter
videatur contra s. codé
Lxvii. Soluibi fut
notarius floco bofili:
vel iuravit se non vitatu:
rus morte propter rem:
publicam.
- Scriarij.** id éno:
tariorum sue tabellionis:
et ut vulgare romanis:
rum.
- Nullatenus.** immo:
videtur p. sic v.t.f. cod:
lina. z de bon. posse. c.
tefa. mili. i. q. sunt con:
tra. Soluistiq. veri:
sunt floco bofili: et tunc
habeant prout legi mi:
litum: ve ibiam non ve:
tum non habent prout
legi z b. Ad dicit p.
iblo loquitur de his qui:
iurauerant le non ente:
rro morte reipabili:
ce causa.
- N**egd. **Casus.**
Lxvi. Et hanc in omni:
modopulerit militi p:
mittitur dum est in ea:
peditione secus si extre:
qua habeat loco priua:
ti. Alianus.
- Componere.** s. suis
testamentis.
- Beneficium.** not. vt
z. s. co. diu. z. insti:
cod. s. illis. z. q. non
ob. lon. tempo. pie. l. san:
cimis. z. s. de restitu. uni:
li. fina.
- P**ect. **Casus.**
Diplop. militi
tributari adepto olim
testari liebat; q.n. inno:
uat imperator; cum in:
stabilem mentem habeat:
z extranco instituendo
beredes p. quinque suis
nocere possit nullo mo:
etiam tribunus creatus
habeat testam. liber
tatem. Alianus.
- P**upillus. militibus.
sic z. f. de exequato. tuo.
test. z. m. t. s. las
autem.
- F**avullegia. id est ga:
miles z tribunus.
- G**tier. id est pupillus
creari tribunis. v.t.f. de:
meritibus. et honoris:
bus. l. ad rem publicam.
Vel dic: verius creatum
posse testari.
- Qui testamento facie:
re possunt.** Qui testantur iure speciali. s. digi. nunc qui communis.
Bodio. q. continua non est perfecta: et addit ad eam in fine.
Abodo videndum est de his personis qui possunt testari vel non. vt
la queramus: ut de testimoniis. Ideo iste titulus precedit tit. de:
testamenti. 3a.
- A**pp. **Casus.** Paterfam. omnia bona sua habens co:
munia cum fratre suo p. induito: filia sua t. tio matris
monio collocata in testamento suo beredē institutum va:
let infinitimo erit: Videatur q. non q. non videbas
tur habere propius: cum omnia bona sua erant communia: fecis ta:
men est: ita est argumentum q. idem quod communis miti: et cu: alio
meu est. id est si cum foro tua comunem hereditatem babuisti: ni:
- b. bilominus valebit testamentum tuum. Alianus.
- Cellet.** vt. s. p. socii sociatis. z. f. p. loc. l. cum duob. als est
l. s. frates. q. idem respondetur. i.
- Successionem.** Quasi enim non haberet p. p. non posse
testari: et eadem causa dubitationis in progr. respon.
- C**habuisse. et alia can:
sa q. sociatis.
- S**ed quis dum era frat:
ne mentis: te z. v. p. tem:
tuam heredes infiniti:
deinde se precipitauit:
an valeat testamentum.
querit: Distinguitur.
aut impatiens doloris
hoc fecit: quia fuit ya:
litudo detentus: quo
casu valet testamentum:
aut metu future pene:
quo casu non valebit: s.
succedit ei sicutus. Alius
nus.
- Rabie.** Idem si pu:
doze crux alieni. vt. f. s.
de ture fit. in fraudes. f.
- Probationibus.** q. ob:
probatur copio p. con:
trariis non probatur. z.
vt. s. de bo. o. qui mor:
tib. consueci. l. fina. g. f.
z. s. i. t. i. l. omnium.
c. cum hoc ipsius. Tel:
hic z. p. presumptio:
nes in cōtrarium. Et et:
bi annexata distinctio:
si mortem sibi consuevit
metu criminis cuius ac:
cufatio poterat institui:
pot. mortes. vt. f. de ac:
cufatio. l. et indicioz.
q. capu. probat. q. sit
bona. Si autem metu al:
terius criminis quod est
per publicu. et capitale:
figuides antecep in co:
pietatem. vel ad. uersus cum contestare:
tur: q. publicarēt. *
- Licino.** q. capu. alioquin si con:
sciencia criminis hoc se:
cerit. vt. pallega. l. s. au:
tent. erat crimen egratio:
dinarius pote furtu in:
sum: non publicant. *
- Scritarii.** vel egritudinem co:
poris sinceritate mentis tenen:
tibus testamenti factionem cer:
tam est nō auferre. * **Silium** au:
tem qui in porrectate est testamen:
tum facere non posse indubitate
iuris est.
- Comelli.** id est remoueri.
- Ratam.** Scilicet taliter testans.
- Eius.** scilicet criminis.
- Enim.** **Casus.** An seng vel eger possit facere testamentum:
queritur. Repon. q. sic fed. filius filii. non. Cetera plana sunt
ips. ad. l. bac. consultifilia. Alianus.
- Habere.** Nam quia non erat sanguis inferrebat: ergo insan?
ergo furiosus: sed non valet. vt. s. de transactionibus sanum. z. f. co:
dem. l. iii.
- Silium.** als est leg. z. s. g.
- Bon posse.** etiam cum voluntate patris. #vt institu. e. in principio.
z. f. cod. l. qui in potestate. fed donare pot. causa mortis patre pers:
mittenre.